
МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«АРХАНГЕЛЬСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

от /Ж  ЖГ № 56>

ст. Архангельская

О внесении изменений в приказ ГБУ СО КК 
«Архангельский ПНИ» ог 20 января 2015 года № 11 

«О создании попечительского совета 
в ГБУ СО К К «Архангельский ПНИ»

В связи с переводом главы администрации Архангельского сельского по
селения В.В. Трифонова в другой район п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ ГБУ СО КК «Архангельский ПНИ» от 20 января 2015 
года № 11 «О создании попечительского совета в ГБУ СО КК «Архангельский 
ПНИ» следующие изменения:

«1. Приложение № 1 пункта 1 приказа изложить в новой редакции со
гласно приложению к настоящему приказу». /

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания. /

Директор учреждения

н/I

Щ  В.Н. Сазонов

Проект подготовлен: 
Специалист по кадрам тл, В.В. Недашковский

(J //ОТИТ. 2 0 /S .

■ JfyCLLtti-Ж -

Ж  Р £ .

Проект согласован 
Юрисконсульт" Е.А. Таций



11РИЛ0ЖЕНИЕ № 1
к приказу ГБУ СО КК «Архангельский ПНИ»

ОТ №  0 #

«11РИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом ГБУ СО КК «Архангельский ПНИ» 

от 20 января 2015 года № 1 1 
(в редакции приказа ГБУ СО КК 

«Архангельский ПНИ» 
от / у1', ЖА/У № АУ )

СОСТАВ
попечит'cjibcicoi о сове га в ГБУ СО К К «Архангельский ПНИ»

Криковцев 
Петр Иванович

- индивидуальный предприниматель 
председатель попечительского совета;

Шкондиров
Виталий Александрович

- индивидуальный предприниматель, 
заместитель председателя 
попечительского совета;

Студеникина 
Елена Владимировна

- индивидуальный предприниматель, 
секретарь попечительского совета

Члены попечительского совета:

Маматова
Елена Александровна - индивидуальный предприниматель;

Роговой - настоятель храма святого
Владимир Николаевич Архистратига Михаила;

Шатаев
Сергей Николаевич индивиду ал ьны и предприниматель».

7
•/ В.ЕЕ СазоновДиректор учреждения


